Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 22.12.2018, 9/93158
РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
12 декабря 2018 г. № 11-2
О внесении изменений в решение Климовичского районного Совета депутатов от 21 декабря 2017 г. № 37-1

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», статей 188 и 2011 Налогового кодекса Республики Беларусь Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Климовичского районного Совета депутатов от 21 декабря 2017 г. № 37-1 «О ставках налога на недвижимость и земельного налога» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.12.2017, 9/87136) следующие изменения:

в абзаце тринадцатом пункта 2 слова «на 2018 год» заменить словами «на 2018–2020 годы»;

в абзаце третьем подпункта 3.2 пункта 3 слова «на 2018 год» заменить словами «на 2018–2020 годы».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.А.Захаренко